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DOSSARD
1 4
2 8
3 23
4 26
5 15
6 18
7 2
8
9 28
10 25
11 7
12 30
13 24
14 13
15 1
16 33
17 19
18 3
19 31
20 16
21 17
22 12
23 6
24 21
25 11
26 27
27 20
28 29
29 32
30 14

NOM

CRISTEA
FOUQUET
LOQUET-PACIER
VERMARE
HOLYST
GIRAULT DIETRICH
ALCALDE
ROC
DEBIHI
DEJEAN
ROBERT
LUTZ
CHARDON
PHILIPONET
BASTIANELLI
MARTIN
DELSOL
BEUZELIN
LEGRAND
NOUVEAU
LELAIDIER
GONTIER
JOLIVET
DELSOL
NOISETTE
VERDEIL
DELSOL
BENAZET
VIDAL
CHAZEL

PRENOM
MARION
MATHILDE
SOPHIE
ANNE
FANNY
DELPHINE
SANDRINE
AGNES
PAMELA
MAGALI
SYLVIE
VIRGINIE
ALEXANDRA
ALIENOR
LIA
MIREILLE
MAGUELONE
PEGGY
LAURENCE
LAETITIA
SYLVIE
OCEANE
SYLVIE
PAULINE
HELOISE
CHARLENE
LENA
MATHILDE
SARAH
CAROLINE

SEXE /sx
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CAT
SE
SE
SE
VE
SE
SE
SE
VE
SE
VE
VE
VE
SE
SE
SE
VE
SE
VE
VE
SE
VE
SE
VE
SE
SE
SE
SE
SE
SE

HANDI

28eme Triathlon de Codolet distance S

CLUB
FONTANIL TRIATHLON
A.C.ORANGE
VENTOUX TRIATHLON CLUB CARPENTRAS
AVIGNON LE PONTET TRIATHLON

GUILHERAND-GRANGES TRIATHLON

LES MOLLETS PETILLANTS

FLEURY MEDITERANEE TRIATHLON

AS VILLENEUVE TRIATHLON

SETE THAU TRIATHLON

AVIGNON LE PONTET TRIATHLON

NIMES croco d airains

[cat
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12

13
10
14
15
16
17
18
19

P1

10

11

12
14
27
16
17
13
15

25
26
19
21

20
23

22

18
28
24
30
29
31

Individuel Femme

Tps1 Vitl
0:14:16 3,2
0:16:55 2,7
0:18:25 2,4
0:15:43 2,9
0:19:01 2,4
0:16:52 2,7
0:19:05 2,4
0:19:08 2,4
0:23:48 1,9
0:19:09 2,3
0:19:11 2,3
0:19:06 2,4
0:19:08 2,4
0:17:36 2,6
0:22:15 2,0
0:22:17 2,0
0:20:38 2,2
0:21:01 2,1
0:18:02 2,5
0:20:55 2,2
0:21:26 2,1
0:17:29 2,6
0:21:03 2,1
0:17:06 2,6
0:20:11 2,2
0:24:43 1,8
0:22:10 2,0
0:25:17 1,8
0:24:52 1,8
0:25:26 1,8
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P2

11
10

12

18
24
17
20

15
22
14
23
19
26
21
30
27
16
25
13
29
28

Tps2
0:36:17
0:36:31
0:39:57
0:40:35
0:40:49
0:40:46
0:40:12
0:39:24
0:40:35
0:42:17
0:38:01
0:43:48
0:47:08
0:42:58
0:44:20
0:39:49
0:42:50
0:44:57
0:42:31
0:45:22
0:44:08
0:48:22
0:44:42
0:52:02
0:49:45
0:42:53
0:47:16
0:42:26
0:51:21
0:50:08

Vit2
33,1
32,9
30,0
29,6
29,4
29,4
29,8
30,4
29,6
28,4
31,6
27,4
255
27,9
27,1
30,1
28,0
26,7
28,2
26,4
27,2
24,8
26,8
23,1
24,1
28,0
25,4
28,3
23,4
23,9

P3

13

12

14

25
16

23

20
18
10
27
11
15
21
22
17
19
28
26
29
24
30

Tps3
0:22:20
0:21:13
0:23:11
0:26:02
0:22:54
0:26:00
0:24:52
0:26:17
0:21:40
0:25:16
0:30:12
0:26:41
0:23:57
0:29:51
0:23:59
0:28:37
0:27:30
0:25:30
0:31:00
0:25:41
0:26:30
0:28:55
0:29:05
0:26:53
0:27:58
0:31:21
0:30:14
0:34:05
0:30:07
0:38:40

Vit3
13,4
14,1
12,9
11,5
131
11,5
12,1
11,4
13,8
11,9
9,9
11,2
12,5
10,0
12,5
10,5
10,9
11,8
9,7
11,7
11,3
10,4
10,3
11,2
10,7
9,6
9,9
8,8
10,0
7,8

TEMPS
1:12:54
1:14:40
1:21:34
1:22:22
1:22:44
1:23:39
1:24:10
1:24:51
1:26:04
1:26:43
1:27:26
1:29:37
1:30:14
1:30:26
1:30:34
1:30:44
1:30:59
1:31:29
1:31:34
1:31:59
1:32:05
1:34:47
1:34:51
1:36:01
1:37:55
1:38:58
1:39:42
1:41:50
1:46:20
1:54:15
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